
                                 Dipartimento di Lettere e Filosofia - Università degli Studi, Via della Pergola, 58-60 - Firenze 

                                                         segr-dip@letterefilosofia.unifi.it    055 2756201 – 055 2756212 

 

 
      

Prot. n.  127564  – III/13           del giorno 14.6.2022                                   Decreto n. 6687/2022 

                                                                                                                                     

Il DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del Regolamento per 

il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 4834/2022 del giorno 28.4.2022 (prot. DILEF n. 92217 – III/13) 

di emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegni di ricerca per l’Area Umanistica; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 6016/2022 del giorno 27.5.2022 (prot. DILEF n. 115360 – III/13) 

di emanazione del decreto di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTA l’indisponibilità di due membri della commissione per la selezione prevista per il giorno 

17.6.2022 

DECRETA 

 
 

               Il posticipo del colloquio per il giorno 27.6.2022 alle 9.30. 
 
 
                             Firmato digitalmente in data odierna da    Il Direttore del Dipartimento 
                          (Prof. Pierluigi Minari) 

 
 

mailto:segr-dip@letterefilosofia.unifi.it

